檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62248嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：何淑娟

電話：(05)2721001分機2311

Email：scho@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年2月13日

發文字號：南華教社字第1010200132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學教社所暨社會所101碩班招生公告(南華教社字第1010200132號_附件一.

DOC)

主旨：檢送本校教育社會學研究所、應用社會學系社會學碩士班

101學年度碩士班聯合招生公告，請 查照並請轉知所屬教

師踴躍報考。

說明：

一、旨揭招生報名日期101年01月16日至03月05日，初試日期1

01年03月29日。

二、詳細招生資訊請參考網址：http://www.nhu.edu.tw/~exa

m。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣國民小學、南投縣各國民中學、南投縣國民小學、雲

林縣各國民中學、雲林縣國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣國民小學、嘉義

市各國民中學、嘉義市國民小學、台南縣各國民中學、台南縣國民小學、台南市

各國民中學、台南市國民小學

副本：本校教育社會學研究所、應用社會學系 2012-02-14
14:57:13

校長 陳淼勝